22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu d. n. s. în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. s. 90
bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 3.

Brașov, Mercuri 4 (16) Ianuarie

1889.

1888—1889.

II.

Amă pute avea o idee despre neliniștea și îngrijirile ce au domnit anul trecut în toate statele europene, decât amă sci de câte ori s'a pronunțat în parlamente și s'a scris în nenumăratele foi politice din toate părțile cuvântul „pace”.